事 務 連 絡

令和６年(2024年）１０月１日

 保 護 者 様

城陽市立東城陽中学校

校 長 久保 知也

特別支援教育就学奨励費の支給について

  上記の件について、貴方様の指定銀行口座に下記のとおり振り込まれますの

で、ご確認願います。

記

１ 修学旅行

２８，８６０円

２ 振込み日

令和６年１０月４日

※ 振込み日から口座に入金されるまで１～４日を要する場合があります。

３ 振込み人

城陽市学校教育課（通帳表記：ｼﾞｮｳﾖｳｼｶﾞｯｺｳ）